СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОКОЛЬСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 июня 2020 г. № 47

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа

Сокольский Нижегородской области от 21.05.2015 № 41 «Об утверждении

комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим

муниципальные должности и должности муниципальной службы в

органах местного самоуправления городского округа Сокольский

Нижегородской области» (с изменениями от 23.12.2016 № 102,

от 23.04.2019 № 38, от 26.11.2019 № 41)

Совет депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Сокольский

Нижегородской области от 21.05.2015 № 41 «Об утверждении комиссии по

назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные

должности и должности муниципальной службы в органах местного

самоуправления городского округа Сокольский Нижегородской области» (с

изменениями от 23.12.2016 № 102, от 23.04.2019 № 38, от 26.11.2019 № 41)

следующие изменения:

приложение 2 изложить в следующей редакции:

 «Приложение 2

к решению Совета депутатов

городского округа Сокольский

Нижегородской области

от 21.05.2015 № 41

Состав комиссии

по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим

муниципальные должности и должности муниципальной службы в

органах местного самоуправления городского округа Сокольский

Нижегородской области

Бобров Игорь Валентинович - глава местного самоуправления

городского округа Сокольский,

председатель комиссии (по

согласованию)

Березнева Наталья Сергеевна  - экономист сектора доходов бюджета

управления финансов администрации

городского округа Сокольский (по

согласованию)

Зимин Владимир Геннадьевич  - председатель Совета депутатов

городского округа Сокольский,

сопредседатель комиссии

Каретникова Ксения Александровна - начальник юридического отдела

администрации городского округа

Сокольский (по согласованию)

Каширов Иван Тимофеевич - заместитель председателя Совета

депутатов городского округа

Сокольский

Новожилов Владимир Анатольевич - депутат Совета депутатов городского

округа Сокольский

Тюгин Андрей Николаевич  - заведующий сектором правовой и

кадровой работы администрации

городского округа Сокольский (по

согласованию)

Яишенкина Светлана Николаевна  - начальник управления финансов

администрации городского округа

Сокольский (по согласованию)».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов

местного самоуправления городского округа Сокольский Нижегородской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(http://sokolskoe.omsu-nnov.ru) в разделе «Нормативные правовые акты Совета

депутатов».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов по правовым вопросам, связям с

общественностью, по регламенту и депутатской этике.

Глава местного самоуправления

И.В.Бобров

 Председатель Совета

депутатов

В.Г.Зимин